صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس عنوان کرد: سلامت دانش آموزان و دانشجویان اولویت اصلی در تصمیم گیری فعالیت مراکز آموزشی

صفحه ۴

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹ ۲۰ محرم ۱۴۴۲ ۲۲ اوت ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۸۷۲ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا:

هتک حرمت در فضای مجازی با زندان هم قابل جبران نیست

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری صدرا خبر داد:

ارتباط مؤثر و هدفمند با مساجد و مراکز فرهنگی شهر صدرا